ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
GABINETE DO PREFEITO

PB, 06 de Junho de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° CE 00001/2024 - 01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Concorrência Eletrônica n° 00001/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS DE PERFURAÇÃO E INSTALAÇÃO DE 20 (VINTE) POÇOS
TUBULARES NA ZONA RURAL DE CACHOEIRA DO ÍNDIOS/PB; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- MILOR PERFURAÇÕES LTDA.

40.292.556/0001--13

Valor: R$ 401.699,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito